**KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

SIARAN MEDIA

PENGEMBALIAN OPERASI PENGAJARAN DAN PEMBELAJARAN SEKOLAH- SEKOLAH RENDAH, MENENGAH DAN PUSAT-PUSAT TINGKATAN ENAM PERINGKAT KE-3

Rabu, 9 Zulkaedah 1441H / 01 Julai 2020M – Kementerian Pendidikan memaklumkan bahawa dengan nasihat dan kerjasama Kementerian Kesihatan dalam mengikuti perkembangan semasa wabak COVID-19 di Negara Brunei Darussalam, sesi persekolahan Peringkat Ke-3 pengembalian operasi pengajaran dan pembelajaran di institusi-institusi Pendidikan di Negara Brunei Darussalam akan dimulakan pada hari Sabtu, 12 Zulkaedah 1441 bersamaan dengan 04 Julai 2020.